令和 3年 11月 27日

関係者各位

北九州市卓球協会

会長 白石 一裕

Ｔリーグ開催とチケット先行予約のお知らせ

今年度もＴリーグを下記の日程で北九州市でも開催することとなりました。つきまして

は北九州市の卓球愛好者の方々に一人でも多く観戦いただきますようチケットの先行予約

を行います。Ｔリーグを盛り上げるためにもご協力をお願い申し上げます。

2月 4日（金）18:00～

北九州市立総合体育館

【女子】 日本生命 VS 日本ペイントマレッツ

2月 5日（土）11:00～

北九州市立総合体育館

【男子】 琉球アスティーダ VS ＴＴ彩たま

2月 5日（土）17:00～

北九州市立総合体育館

【女子】 日本生命 VS 木下アビエル

2月 6日（日）14:00～

北九州市立総合体育館

【女子】九州アスティーダ VS 日本生命

☆チケットにつきましては別紙申込書にて申し込みください。

Ｔリーグに関する問い合わせ

北九州市卓球協会 佐藤 哲也

０９０－８９１８－５０６３